

淄博市张店区消防救援大队

11 月份消防监督抽查结果

序号	被检查单位名称	检查时间	检查结果	存在火灾隐患/消防违法行为
1	淄博绿洁物业管理有限公司（华夏国际）	20201116	不合格	1. 部分应急照明、疏散指示标志故障； 2. 17 层应急广播无法正常使用； 3. 水泵房消防电话接触不良，不能正常使用； 4. 稳压泵故障，不能正常稳压； 5. 负二层至三、四层湿式报警阀压力表故障； 6. 部分防火门闭门器不能正常使用或缺失； 7. 排烟风机无法联动； 8. 28 层南楼梯前室送风口风量不足； 9. 负二层防火卷帘无法联动； 9. 无电器产品的线路定期维护、检测记录； 10. 无消防档案； 11. 未确定消防重点部位； 12. 维保合同已到期，未委托消防技术服务机构定期检测或者维修保养自动消防设施。
2	淄博利民房地产开发有限公司（利民大厦）	20201109	不合格	1. 无电器产品的线路定期维护、检测记录； 2. 员工消防安全培训记录不符合要求；防火巡查检查记录不符合要求；消防演练记录不符合要求；未确定消防重点部位。
3	淄博富喜尔化学有限公司	20201104	不合格	1. 无电器产品的线路定期维护、检测记录。
4	淄博旭升化工有限公司	20201104	不合格	1. 无消防设施、器材、消防安全标志定期组织维修保养记录。
5	淄博张店汇欣网吧	20201102	不合格	1. 无电器产品的线路定期维护、检测记录； 2. 无员工消防安全培训记录；未确定消防安全管理人；无消防演练记录；无消防档案；未确定消防重点部位；未确定承担灭火和组织疏散任务人员。

6	淄博汇美物业管理有限公司（淄博市新材料交易中心）	20201103	不合格	1. 无电器产品的线路定期维护、检测记录；未确定消防安全管理人；消防演练记录不符合要求； 2. 西侧楼梯间 25、26 层铺设木地板。
7	淄博市张店区莲池学校	20201113	不合格	1. 消防控制室无人员值班；无值班记录。
8	淄博富尔玛家居广场有限公司	20201110	不合格	1. 排烟风机口较脏； 2. 部分防火门未保持常闭状态（已当场改正）。
9	淄博市张店区五里桥老年公寓	20201110	不合格	1. 无消防安全制度；无消防档案；未确定消防安全管理人；未确定消防重点部位；承担灭火和组织疏散任务的人员； 2. 部分防火门未保持常闭状态（已当场改正）。
10	张店人民东路上水足浴馆	20201102	不合格	1. 一、二层防火门未保持常闭状态（已当场改正）； 2. 无电器产品线路定期检测、维修记录； 3. 消防台账资料不健全。
11	淄博张店奇趣网吧	20201102	不合格	1. 无电器产品线路定期维修、检测记录； 2. 消防台账资料不健全。
12	山东信实物业管理有限公司（鑫盛财富广场、鑫盛城市风景国际公寓）	20201120	不合格	1. 员工消防安全培训记录不符合要求；未确定消防安全管理人；未确定消防重点部位； 2. 常闭式防火门未保持常闭状态（已当场改正）。
13	张店泰合火锅店	20201118	不合格	1. 二层北侧疏散楼梯处电器线路敷设不符合要求； 2. 消防安全管理不到位，档案资料不完善； 3. 一层大厅东侧与隔壁药店未做防火分隔。
14	胜利油田长安控股集团有限公司（美旗国际公寓）	20201125	不合格	1. 无电器产品的线路定期维护、检测记录； 2. 消防安全管理不到位，档案资料不完善； 3. 消防控制室值班操作人员未持证上岗，无值班记录。
15	张店联通路合家亲妈妈菜酒店	20201125	不合格	1. 无电器产品线路定期检测、维修记录； 2. 未确定消防安全管理人；未确定消防重点部位；未确定承担灭火和组织疏散任务的人员；无防火检查巡查记录；无消防档案。

16	中国石油天然气股份有限公司山东淄博销售分公司张店玉黛湖加油站	20201123	不合格	1. 消防沙池进水结块。
17	山东新华书店集团有限公司淄博分公司	20201110	不合格	1. 无灭火和应急疏散预案；无消防档案；未确定消防安全管理人；未确定消防重点部位；未确定承担灭火和组织疏散任务的人员。
18	淄博市中心血站	20201119	不合格	1. 未定期进行电气线路检测； 2. 无消防安全制度；无灭火和应急疏散预案；无消防档案；未确定消防安全管理人；未确定消防安全重点部位；未确定承担灭火和组织疏散任务的人员。
19	淄博安舒酒店有限公司	20201125	不合格	1. 无电器产品的线路定期维护、检测记录； 2. 消防安全管理不到位，档案资料不完善。
20	淄博钻石齐辉物业管理有限公司	20201126	不合格	1. 无电器产品的线路定期维护、检测记录； 2. 检查发现 7、8 层防烟楼梯间前室内业户设置小仓库。
21	淄博通乾物业管理有限公司（王府井广场）	20201116	不合格	1. 消防演练仅有照片，无具体记录。
22	淄博淼泰宾馆有限公司（A 区）	20201112	不合格	1. 未提供出电器产品的线路定期维护、检测记录； 2. 未提供出消防安全制度；未提供出灭火和应急疏散预案；未提供出演练记录；未提供出培训记录；未提供出防火检查巡查记录；消防档案不全，不规范。
23	淄博张店青云网吧	20201111	不合格	1. 未提供出电器产品的线路定期维护、检测记录； 2. 未提供消防安全制度；未提供灭火和应急疏散预案；未提供员工消防安全培训记录；未提供消防演练记录；未提供防火巡查检查记录；消防档案未健全，不符合要求。
24	淄博市张店区第九中学	20201117	不合格	1. 未提供出电器产品的线路定期维护、检测记录； 2. 演练记录仅有照片，无具体记录，不符合要求。
25	淄博汇美物业管理有限公司（汇美大厦）	20201116	不合格	1. 未提供培训记录； 2. 未提供演练记录。

26	淄博同舟贸易有限公司	20201112	不合格	1. 未提供出电器产品的线路定期维护、检测记录。
27	七天四季酒店（广州）有限公司淄博火车站店	20201112	不合格	1. 未提供出电器产品的线路定期维护、检测记录。
28	淄博瑞雅城市酒店管理有限公司	20201110	不合格	1. 未提供电器产品的线路定期维护、检测记录； 2. 未提供消防安全制度；未提供员工消防安全培训记录；防火检查、巡查记录不符合要求；未提供消防演练记录。
29	淄博市张店区月亮船特殊儿童训练中心	20201104	不合格	1. 无电器产品的线路定期维护、检测记录； 2. 员工消防安全培训记录仅有照片、没有具体记录，不规范；防火检查、巡查记录有，但检查项不全。
30	山东天泰金店珠宝城有限公司	20201102	不合格	1. 防火检查、巡查记录有，检查项不全，不规范； 2. 消防演练记录未单独记录，不规范。
31	山东万信东景商贸有限公司	20201117	不合格	1. 无电器产品的线路定期维护、检测记录。
32	淄博星之旅假日酒店有限公司	20201117	不合格	1. 疏散通道有杂物（已当场整改）。
33	中国石化销售股份有限公司山东淄博第十五加油站	20201118	不合格	1. 未确定消防安全管理人； 2. 未确定承担灭火和组织疏散任务的人员。
34	张店人民路欧典皇家美容院	20201118	不合格	1. 无消防安全制度；无灭火和应急疏散预案；无员工消防安全培训记录；未确定消防安全管理人；无防火检查、巡查记录；无消防设施、器材、消防安全标志定期组织维修保养；无消防演练记录；无消防档案；未确定消防重点部位；未确定承担灭火和组织疏散任务的人员。
35	淄博大唐仙指健康管理咨询有限公司	20201118	不合格	1. 无消防安全制度；无灭火和应急疏散预案；无员工消防安全培训记录；未确定消防安全管理人；无防火检查、巡查记录；无消防设施、器材、消防安全标志定期组织维修保养；无消防演练记录；无消防档案；未确定消防重点部位；未确定承担灭火和组织疏散任务的人员。
36	淄博银座商城有限责任公司和平店	20201119	不合格	1. 三层仓库区未做防火分隔。
37	张店壮造社咖啡馆	20201125	不合格	1. 防火检查、巡查记录不符合规定； 2. 消防档案不符合要求。

38	山东盛德仁口腔医疗有限公司张店黄金国际社区门诊部	20201127	不合格	1. 无灭火和应急疏散预案；无员工消防安全培训记录；未确定消防安全管理人；无防火检查、巡查记录；无消防设施、器材、消防安全标志定期组织维修保养记录；无消防演练记录；无消防档案；未确定消防重点部位；未确定承担灭火和组织疏散任务的人员。
39	淄博鼎盛仓储有限公司	20201126	不合格	1. 未确定消防安全管理人；无防火检查、巡查记录；无消防演练记录；未确定承担灭火和组织疏散任务的人员。
40	淄博张店佰金瀚洗浴健身俱乐部	20201109	不合格	1. 消防控制室持证上岗人员数量不足。
41	淄博宏仁堂大药店有限责任公司	20201110	不合格	1. 排烟风机不能够正常启动（单位已自行发现，正在整改）。
42	上海润美物业管理有限公司淄博分公司（华侨大厦）	20201123	不合格	1. 无电器线路定期维护检测的记录； 2. 消防档案不符合要求； 3. 避难层有房间出租使用，用作他用。
43	招商银行股份有限公司淄博分行	20201123	不合格	1. 因疫情原因，单位消防控制室操作人员未取得正式上岗证。
44	淄博市齐泰物业发展有限公司（淄博金融大厦）	20201126	不合格	1. 疏散指示标志 EPS 主板及主机损坏。
45	淄博海平物业管理有限公司（东方之珠）	20201127	不合格	1. 应急广播声音不能正常播放（单位自行发现，正在启动维修基金维修）； 2. 消防控制柜老化，北侧两栋楼控制柜无法联动（单位自行发现，正在启动维修基金维修）； 3. 消防控制柜老化，导致无法接收部分火灾报警信号，部分手动报警按钮无法使用（单位自行发现，正在启动维修基金维修）； 4. 部分水带老化，部分消火栓缺少部件（单位自行发现，正在启动维修基金维修）； 5. 风机老化，无法联动（单位自行发现，正在启动维修基金维修）； 6. 无电器产品的线路定期维护、检测记录； 7. 防火巡查、检查记录不完善。
46	淄博市张店区彩虹养老院	20201117	不合格	1. 无电器产品的线路定期维护、检测的记录。
47	淄博市张店宾馆	20201117	不合格	1. 防火检查、巡查记录不完善。

48	淄博愉程轩酒店管理有限公司	20201118	不合格	1. 消防巡查记录不健全。
49	淄博荣宝置业有限公司（荣宝斋）	20201119	不合格	1. 无电器产品的线路定期维护、检测的记录； 2. 消防档案不健全。
50	张店峰涛大自然商务会馆	20201103	合格	
51	张店区实验幼儿园	20201113	合格	
52	淄博信息工程学校	20201110	合格	
53	淄博华君酒店管理有限公司	20201126	合格	
54	张店盘子女人坊艺术摄影店	20201123	合格	
55	张店区蓝天幼儿园	20201125	合格	
56	淄博冀门中学	20201125	合格	
57	山东省淄博第十七中学	20201125	合格	
58	淄博商厦股份有限公司吉星装饰材料城	20201125	合格	
59	淄博鹏润国美电器有限公司	20201125	合格	
60	张店钢铁总厂宾馆	20201125	合格	
61	中国石化销售股份有限公司山东淄博第二十五加油站	20201127	合格	
62	淄博友家物业管理有限公司	20201127	合格	
63	淄博金梦园文化旅游有限公司	20201127	合格	
64	淄博乾昭置业有限公司	20201127	合格	
65	张店品海酒店	20201127	合格	
66	张店华光路金色之韵餐饮休闲俱乐部	20201127	合格	
67	淄博云晴餐饮有限公司	20201127	合格	

68	淄博市张店区第二中学	20201118	合格	
69	利群集团淄博购物广场有限公司	20201117	合格	
70	淄博市张店区第八中学	20201119	合格	
71	淄博圣马化工厂	20201117	合格	
72	淄博市张店区九级村老年公寓	20201104	合格	
73	中国太平洋人寿保险股份有限公司淄博中心支公司	20201103	合格	
74	淄博齐驿轩酒店管理有限公司	20201116	合格	
75	中国石油天然气股份有限公司山东淄博销售分公司张店金晶大道加油站	20201102	合格	
76	中国石化销售股份有限公司山东淄博第一加油站	20201102	合格	
77	淄博枫叶酒店有限公司	20201117	合格	
78	淄博市实验幼儿园	20201125	合格	
79	张店共青团西路洛丽塔健身房	20201102		该单位暂时停业。
80	淄博银座家居有限公司	20201117		该单位已停业。
81	张店爱尚家时尚主题宾馆	20201102		该单位已停业。
82	淄博张店添糖网吧	20201125		该单位已停业。
83	张店金丝鸟歌厅	20201102		该单位已停业。
84	淄博美醉餐饮有限公司	20201125		该单位已停业。
85	淄博张店深度网吧	20201124		该单位已停业。